
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Pavel VORUDA 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Řízení lidských zdrojů ve zvoleném podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1
     velmi dobře   

 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

 

 

Bakalářská práce se zabývá problematikou řízení lidských zdrojů ve společnosti Lear Corporation 
Czech Republic, s.r.o.. Cíl bakalářské práce byl definován: stanovení návrhů na zlepšení řízení 
lidských zdrojů v tomto závodu. Cíl byl splněn. 
 

Postrádám však formulaci hypotéz a výzkumných otázek. 

  

Autor rozdělil bakalářskou práci do tří částí. 
 

V teoretické části vysvětluje základní pojmy vztahující se k řešenému tématu. Za slabou stránku 

považuji práci s literárními zdroji, které nejsou aktuální (jsou starší 5ti let). 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

3
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Analytická část je založena na podrobném dotazníkovém šetření, jehož výsledky se staly východiskem 
pro formulaci vlastních návrhů. 
 

Návrhová část představuje slabé místo bakalářské práce, je velice povrchně propracována (pouze v 
rozsahu čtyř stran z celkového počtu 44 stran textu) a má pouze ideový charakter bez náznaků 
ekonomického myšlení. 
 

Po formální stránce bakalářská práce odpovídá požadavkům kladeným na své zpracování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3
 

 

1. V bakalářské práci analyzujete ekonomická a personální data v časovém horizontu do roku 
2020 (kap. 3). Jaký je Váš forecast pokud jde ekonomickou situaci v podniku ve střednědobém 
časovém horizontu do konce roku 2024? Dá se tato situace predikovat. Ano či ne a proč? 

 

2. Jaký bude mít dopad ekonomická situace (viz otázka č. 1) na zaměstnanost ve společnosti Lear 
Corporation Czech Republic, s.r.o.? Jak se analyzovaná společnost s touto situací vyrovná?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 11.5.22.        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

3
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Akademický rok 2021/2022
	Jméno studenta:  Pavel VORUDA
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

